平成２１年１１月１４日

推薦委員

ホームページ委員

予算委員各位

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ

会長 田窪 麻周

第４回推薦委員会

第４回ホームページ委員会

第４回予算委員会

のお知らせ

落ち葉散る頃となってきました。さて第４回推薦委員会、第４回ホームページ委員会、

第４回予算委員会を下記のとおり開催いたします。関係委員各位のご出席をお願いいたし

ます。（やむを得ず、欠席の場合は代理の方のご出席をお願いいたします）

記

会 議 日 時 場 所

推薦委員会  １２月５日（土） 13：00〜14：00  保健教育相談室

ホームページ委員会  １２月５日（土） 14：00〜15：00  保健教育相談室

予算委員会  １２月５日（土） 15：00〜16：00  保健教育相談室